ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

09.08.2019  479№
Йěпреçпоселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2019№479
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участкана кадастровом плане территории Чувашско-Тимяшскогосельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участкана кадастровом плане территорииЧувашско-Тимяшского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республикивсвязи с:
образованием земельного участка из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в кадастровом квартале 21:10:130803. Проектная площадь: 9950 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок, (код по классификатору 2.2).  Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Чувашско-Тимяшскоесельское поселение, с. Чувашские-Тимяши.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
[bookmark: _GoBack]отдела сельского хозяйства                                                   В.Ф.Гаврилов

Ермошкин М.П.
8 (83538) 22571

[image: C:\Users\ibrecon4\Documents\Сектор\2019\СХЕМЫ расположения\В черте нас пунктов\Чувтим 9 950\схема Ивашкин.png]
image1.png

image2.png
Cxema PacnoJIoKeHUust

3eMeIbHOT0 yuacTKa Ha KaJacTPOBOM IiaHe Tepputopuu. Kagactposblii kBaptan 21:10:130803
Kajacrposbie paboThl BBINOJHEHBI B CBsI3H ¢:00pa30BaHHEM 3eMENbHOI0 YYaCTKa U3 3eMelb M 3eMebHbIX Y4acTKOB,
HAXOJLIMXCS B FOCY/IAPCTBEHHOM MIH MyHHIMIIANbHOM coOcTBenHocTH. Anpec: Yysamckas PecriyGiuka - Uysamms, p-1

H6pecunckuii, c/moc. Yyamcko-Tumsuickoe, ¢ Uysamckue Tumsmm,. Kateropus 3emesb: 3emMii HaceIeHHbIX MyHKTOB.
PasperienHoe Henonp3oBanne: Jlist BeeHHs IHYHOTO MOACOOHOr0 X03siicTBa (pHYyCcaneOHbIi 3eMeIbHbIN Y4acToK) (Koa
no knaccudukaropy 2.2). TeppuropuanbHas 30ua B coorBercTBun ¢ [133: )K-1 (30Ha 3aCTpOiiku HHANBHILY ATbHBIMU
skuIIbIME Jomamu). [Tpoexrthas rommane 9950 k.M. Cucrema koopauxar: MCK-21

I'eonannbie YTBepxaeHa:

Hms MocTaHoBNEHWEM rnaBbl aAMUHUCTPaLK
X,m Y, m o

TOYKH WNBpecuHckoro paiioHa

3V1 Yysawckon Pecnybnuku

314959 1225607

314901 1225606 orT" "
314866 1225599 5 T

314830 1225603
314813 1225616
314803 1225637
314802 1225658
314815 1225675
314835 1225675
314850 1225675
314856 1225674
314888 1225669
314893 1225668
314952 1225668
314959 1225633
314959 1225607

N\
Macwra6 1:4 000

YcaoBHbIe 0603HAYEHHS:

- 'PaHuILbl 06Pa3yeMoro 3eMeIbHOr0 yuacTka

21100101011 = I'PaHULbl 3¢MEJIBHBIX YYaCTKOB, YCTAHOBJICHHAS B COOTBETCTBHHU C d)C,EleaIIbelM 3aKOHOAATEILCTBOM,
- simouennas B I'KH u nx kazactposbiii Homep

21:10:000000| - rpaHuMIBl H HOMED KaIACTPOBBIX KBAPTAJIOB

// - TPAHHUIIBI OXPAHHBIX 30H
/ - TPaHULIa MyHHLUNATLHBIX 06pa3oBaHuii